Az Excelsior Alapitvany gazdalkodasa

2023.

A vagyon felhasznalasaval kapcsolatos kimutatas

Sajat t6ke 2023.01.01.-én
2023. évi t6ke ndvekedés
Kotelezettségek teljesitése
Cél szerinti kiadasok
Mdkodeési koltségek

Sajat t6ke 2023.12.31.-én

Cél szerinti juttatasok

Verseny koltség

Taborok

Iskolai rendezvények
Pénziranytd programok, versenyek
Redmenta el6fizetés

Tarak

Targyi tdmogatas

Koteles Csaba 0sztondij
Jutalmak
Szamitastechnikai eszkdzok
Osszesen

Kimutatas a kapott tdmogatasokrol

SZJA 1%

Vallalkozoi tamogatas

Koteles Antal Csabané

Pénziranytd Alapitvany
Természetes személyek tdmogatasa
Szamitastechnikai eszk6zok

Osszes tamogatas

7 081 000.-
6 604 000.-
127 000.-
6 062 000.-
132 000.-
7 364 000.-

117 000.-

2 595 000.-
1299 000.-
27 000.-
122 000.-
18 000.-
630 000.-
60 000.-
124 000.-
1071 000.-
6 063 000.-

709 000.-

8 000.-

60 000.-
350 000.-

4 406 000.-
1071 000.-
6 604 000.-

A kuratérium elnoke



